
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 21 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C1B1CDAF2516E2FD856FA9FB372964



terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2016

• LEI MUNICIPAL Nº 393/2016 de 20 de junho de 2016 - Dispõe sobre denominação do Posto de Saúde do Distrito de Soares e dá outras
providencias.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C1B1CDAF2516E2FD856FA9FB372964



terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO  
 
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2016 - A Prefeitura Municipal de 
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que 
realizará às 11:00 hs do dia 30/06/2016, Pregão Presencial destinado a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO NO MUNICÍPIO 
DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Os interessados poderão adquirir 
o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de 
América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED88DE47DA3084032749248A863E6E90

terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
  
 
 

LEI MUNICIPAL Nº 393/2016 de 20 de junho de 2016. 
 
 

Dispõe sobre denominação do Posto de 
Saúde do Distrito de Soares e dá outras 
providencias. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 52 da Lei Orgânica 
Municipal, etc. 

 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciona a 

seguinte lei: 
 
Art. 1º - O Posto de Saúde do Distrito de Soares, situado na Rua da 

Lagoa II, passa ter a seguinte denominação: POSTO DE SAÚDE EDINÊ ISABEL DA 
SILVA.  

 
Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar 

placa  de  identificação do referido posto.. 
 
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Revogando-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, 20 de junho de 2016. 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C1B1CDAF2516E2FD856FA9FB372964


		2016-06-21T16:13:35-0300




